檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：桃教小字第1060015448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060015448_Attach01.docx、1060015448_Attach02.png)

主旨：有關桃園市立圖書館辦理「106年度閱讀在地歷史-說大坵

園的故事」一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市立圖書館106年3月1日桃市圖園字第106000087

0號函辦理。

二、本案各場次活動時間及地點如下：

(一)本（106）年3月29日14-16時於大園分館2樓會議室，由

鄭明枝校長講授大坵園早期開發史及遠古新石器時代尖

山文化。

(二)本（106）年4月12日14-16時於大園分館2樓會議室，由

鄭明枝校長講授許厝港開發史及珍貴地方軼事。

(三)本（106）年4月29日14-16時於大園分館2樓會議室，由

鐘駿楠老師講授大園當地寺廟之美與民間信仰。

三、本局同意全程參與教師每場活動核發2小時研習時數。

四、檢附旨揭活動計畫書及宣導DM各1份供參。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-03-02
09:33:32

1060001368

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/02 09:39

■■■■■■■有附件